1

2022年２月１日

各   位

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO 金子 和斗志

 (東証第一部 コード番号：2198)

 問合せ先 経 営 管 理 部 長 永島 和也

 Ｔ Ｅ Ｌ 050－3539－1122

（訂正）「株式会社佐賀銀行との業務提携契約締結の件」の一部訂正について

2022 年２月１日に発表いたしました「株式会社佐賀銀行との業務提携契約締結の件」の記載内容

ついて一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

  2022 年２月１日に発表いたしました「株式会社佐賀銀行との業務提携契約締結の件」

の記載内容に誤りがあることが判明したため、訂正を行うものです。

２．訂正の内容

  次頁以降に記載します。なお、訂正箇所には下線を付しています。

2

 ３．業務提携の相手先の概要

 (訂正前)

３．資本業務提携の相手先の概要

（１）商号 株式会社佐賀銀行

（２）所在地 佐賀県佐賀市唐人二丁目7番20号

（３）設立 1955年7月11日

（４）代表者 頭取 坂井秀明

（５）事業内容 佐賀、長崎、福岡、東京に103店舗展開をする佐賀県佐賀市に本

店を置く地方銀行。「このまちで、あなたと・・・ 地域の活力を未来

へつなぐ銀行」を目指すべき姿としてコンサルティングを起点とする

営業態勢により良質な金融サービスを提供

 (訂正後)

３．業務提携の相手先の概要

（１）商号 株式会社佐賀銀行

（２）所在地 佐賀県佐賀市唐人二丁目7番20号

（３）設立 1955年7月11日

（４）代表者 頭取 坂井秀明

（５）事業内容 佐賀、長崎、福岡、東京に103店舗展開をする佐賀県佐賀市に本

店を置く地方銀行。「このまちで、あなたと・・・ 地域の活力を未来

へつなぐ銀行」を目指すべき姿としてコンサルティングを起点とする

営業態勢により良質な金融サービスを提供

以 上